En caso de no contar con este requisito su solicitud de inscripción deberá ser aprobada por el comité organizador. 

Nota: El tener estos requisitos no garantiza que terminará la carrera, el año pasado solo el 70% de corredores llego al 

KM80 aun solicitando más carreras de montaña largas como experiencia. 

COSTOS: $1,200.00 (UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) por persona hasta el 31 de Diciembre  del 2016 

$1,400.00 (UN MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) a partir del 1 de Enero del 2017 
Incluye playera conmemorativa, número, abastecimiento, medalla a los finalistas.  

SALIDA Y META: La salida será en la comunidad de la Carbonera en Arteaga Coahuila, el día viernes 14 de Abril del